
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługi polegające na realizacji usług szkoleniowych, doradczych oraz specjalistycznych, edukacyjno-społecznych w

szkołach Gminy Stężyca

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Stężyca

1.2.) Oddział zamawiającego: Gmina Stężyca

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675037

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Parkowa 1

1.4.2.) Miejscowość: Stężyca

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-322

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.7.) Numer telefonu: 58 882-89-40

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: stezyca@gminastezyca.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.gminastezyca.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00063779

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-01-25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00041805

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert (Część 1)

Przed zmianą: 
Ocena ofert będzie przeprowadzona według poniższego algorytmu (wzoru):
Kryterium nr 1 Cena[C] 60 % (max 60 pkt.)
C – liczba punktów przyznanych ocenianej ofercie w kryterium cena, gdzie punkty wyliczane są wg wzoru:
C=CMIN/CB x 0,60 x 100 pkt 
CMIN – najniższa cena spośród ofert niepodlegających odrzuceniu
CB – cena oferty badanej
Kryterium nr 2 S – klauzule społeczne [S] 40% (max. 40 pkt)
S - liczba punktów przyznanych ocenianej ofercie w kryterium „klauzule społeczne” gdzie punkty wyliczane są wg
następujących zasad:
Wykonawca, który zatrudnia minimum 1 osobę należącą do co najmniej jednej z poniższych grup:
1) osoba z niepełnosprawnościami posiadająca orzeczenie o niepełnosprawności (wg ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o
rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych);
2) osoba bezrobotna w rozumieniu ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy.
W ramach niniejszego kryterium Wykonawca uzyska maksymalnie 40 punktów. W przypadku braku możliwości weryfikacji
podanych informacji – brak właściwego zaznaczenia - Zamawiający uzna klauzulę za niespełnioną i Wykonawca otrzyma 0
pkt. Zamawiający dokona weryfikacji spełniania powyższego kryterium na podstawie oświadczenia Wykonawcy, będącego

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00063779/01 z dnia 2025-01-25

2025-01-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



integralną częścią Formularza Ofertowego. Zamawiający zastrzega sobie prawo do weryfikacji powyższego kryterium przez
cały okres trwania realizacji zamówienia. 
Pozostałe warunki spełniania kryterium w zakresie zatrudnienia co najmniej 1 osoby z wyżej wymienionych grupy znajdują
się w SWZ.

Po zmianie: 
Ocena ofert będzie przeprowadzona według poniższego algorytmu (wzoru):
Kryterium nr 1 Cena[C] 60 % (max 60 pkt.)
C – liczba punktów przyznanych ocenianej ofercie w kryterium cena, gdzie punkty wyliczane są wg wzoru:
C=CMIN/CB x 0,60 x 100 pkt 
CMIN – najniższa cena spośród ofert niepodlegających odrzuceniu
CB – cena oferty badanej
Kryterium nr 2 S – klauzule społeczne [S] 10% (max. 10 pkt)
S - liczba punktów przyznanych ocenianej ofercie w kryterium „klauzule społeczne” gdzie punkty wyliczane są wg
następujących zasad:
Wykonawca, który zatrudnia minimum 1 osobę należącą do co najmniej jednej z poniższych grup:
1) osoba z niepełnosprawnościami posiadająca orzeczenie o niepełnosprawności (wg ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o
rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych);
2) osoba bezrobotna w rozumieniu ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy.
W ramach niniejszego kryterium Wykonawca uzyska maksymalnie 10 punktów. W przypadku braku możliwości weryfikacji
podanych informacji – brak właściwego zaznaczenia - Zamawiający uzna klauzulę za niespełnioną i Wykonawca otrzyma 0
pkt. Zamawiający dokona weryfikacji spełniania powyższego kryterium na podstawie oświadczenia Wykonawcy, będącego
integralną częścią Formularza Ofertowego. Zamawiający zastrzega sobie prawo do weryfikacji powyższego kryterium przez
cały okres trwania realizacji zamówienia. 
Pozostałe warunki spełniania kryterium w zakresie zatrudnienia co najmniej 1 osoby znajdują się w SWZ.
Kryterium nr 3 E – elastyczność [E] 30% (max. 30 pkt)
E - liczba punktów przyznanych ocenianej ofercie w kryterium „elastyczność” gdzie punkty wyliczane są wg następujących
zasad:
Najwyższą liczbę punktów otrzyma oferta zawierająca najkrótszy okres (liczony w
dniach kalendarzowych, podanych w wartościach różnych od „0”) pomiędzy dniem przekazania Wykonawcy przez
Zamawiającego wezwania do rozpoczęcia/ zmiany/ odwołania terminu realizacji zajęć w danej grupie, a dniem jego
wykonania.
Najkrótszy okres to 1 dzień zaś najdłuższy to 5 dni, przy czym punkty będą przyznane zgodnie z poniższą tabelą:
Jeżeli wykonawca zaoferuje gotowość do zmiany terminów zajęć w okresie 5 dni otrzyma 0 punktów
Jeżeli wykonawca zaoferuje gotowość do zmiany terminów zajęć w okresie 4 dni otrzyma 5 punktów
Jeżeli wykonawca zaoferuje gotowość do zmiany terminów zajęć w okresie 3 dni otrzyma 10 punktów
Jeżeli wykonawca zaoferuje gotowość do zmiany terminów zajęć w okresie 2 dni otrzyma 20 punktów
Jeżeli wykonawca zaoferuje gotowość do zmiany terminów zajęć w okresie 1 dnia otrzyma 30 punktów

W przypadku, gdy Wykonawca nie wskaże w ofercie terminu gotowości do zmiany, przyjmuje się, że oferuje zmianę terminu
rozpoczęcia/zmiany/odwołania zajęć w najdłuższym dopuszczalnym terminie wynoszącym 5 dni kalendarzowych, co
oznacza, że Zamawiający przyzna 0 punktów w kryterium nr 3. W sytuacji, gdy Wykonawca poda w ofercie termin gotowości
do zmiany dłuższy niż 5 dni, jego oferta będzie podlegała odrzuceniu, jako niezgodna z treścią SWZ.

Za ofertę najkorzystniejszą uznana zostanie oferta, która w sumie uzyska najwyższą liczbę punktów w określonych przez
Zamawiającego kryteriach.
PŁ = C + S + E
gdzie 
PŁ – łączna liczba punktów
C – liczba punktów w kryterium ceny
S – klauzule społeczne 
E – elastyczność

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert (Część 2)

Przed zmianą: 
Ocena ofert będzie przeprowadzona według poniższego algorytmu (wzoru):
Kryterium nr 1 Cena[C] 60 % (max 60 pkt.)
C – liczba punktów przyznanych ocenianej ofercie w kryterium cena, gdzie punkty wyliczane są wg wzoru:
C=CMIN/CB x 0,60 x 100 pkt 
CMIN – najniższa cena spośród ofert niepodlegających odrzuceniu
CB – cena oferty badanej
Kryterium nr 2 S – klauzule społeczne [S] 40% (max. 40 pkt)
S - liczba punktów przyznanych ocenianej ofercie w kryterium „klauzule społeczne” gdzie punkty wyliczane są wg
następujących zasad:
Wykonawca, który zatrudnia minimum 1 osobę należącą do co najmniej jednej z poniższych grup:

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00063779/01 z dnia 2025-01-25

2025-01-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1) osoba z niepełnosprawnościami posiadająca orzeczenie o niepełnosprawności (wg ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o
rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych);
2) osoba bezrobotna w rozumieniu ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy.
W ramach niniejszego kryterium Wykonawca uzyska maksymalnie 40 punktów. W przypadku braku możliwości weryfikacji
podanych informacji – brak właściwego zaznaczenia - Zamawiający uzna klauzulę za niespełnioną i Wykonawca otrzyma 0
pkt. Zamawiający dokona weryfikacji spełniania powyższego kryterium na podstawie oświadczenia Wykonawcy, będącego
integralną częścią Formularza Ofertowego. Zamawiający zastrzega sobie prawo do weryfikacji powyższego kryterium przez
cały okres trwania realizacji zamówienia. 
Pozostałe warunki spełniania kryterium w zakresie zatrudnienia co najmniej 1 osoby z wyżej wymienionych grupy znajdują
się w SWZ.

Po zmianie: 
Ocena ofert będzie przeprowadzona według poniższego algorytmu (wzoru):
Kryterium nr 1 Cena[C] 60 % (max 60 pkt.)
C – liczba punktów przyznanych ocenianej ofercie w kryterium cena, gdzie punkty wyliczane są wg wzoru:
C=CMIN/CB x 0,60 x 100 pkt 
CMIN – najniższa cena spośród ofert niepodlegających odrzuceniu
CB – cena oferty badanej
Kryterium nr 2 D – doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia [D] 40% (max. 40 pkt)
D - liczba punktów przyznanych ocenianej ofercie w kryterium „doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia”
gdzie punkty wyliczane są wg następujących zasad:
Zamawiający w tym kryterium przyzna punkty na podstawie złożonego Wykazu osób do kryterium oceny ofert
„Doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia” (załącznik nr 7 do SWZ) za dodatkowe doświadczenie osób
skierowanych do realizacji zamówienia – ponad wymagane na potwierdzenie spełnienia warunku udziału określone w
Rozdziale XX pkt 1.4. SWZ w zakresie części II w postępowaniu. Zamawiający przyzna punkt wg klucza wskazanego w
SWZ.
W celu uzyskania punktów Wykonawca składa stosowne oświadczenie w Formularzu ofertowym i wypełnia załącznik nr 7
do SWZ - Wykaz osób do kryterium „Dodatkowe doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia” w sposób
umożliwiający ocenę przez Zamawiającego. 
Uwaga:
Aby uzyskać punkty w kryterium, wykaz należy złożyć wraz z ofertą. Nie podlega on uzupełnieniu. W przypadku niezłożenia
wykazu wraz z ofertą, oferta w tym kryterium otrzyma 0 punktów. Wykaz będzie oceniany przez Zamawiającego, który
przyzna punkty poszczególnym opisom osób skierowanych do realizacji zamówienia w tym kryterium.
Do załącznika nr 7 do SWZ - Wykaz osób do kryterium „Doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia”,
Wykonawca musi dołączyć dowód potwierdzający doświadczenie w deklarowanym zakresie. Dowodami są referencje bądź
inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o
obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy.
Za ofertę najkorzystniejszą uznana zostanie oferta, która w sumie uzyska najwyższą liczbę punktów w określonych przez
Zamawiającego kryteriach.
PŁ = C + D
gdzie 
PŁ – łączna liczba punktów
C – liczba punktów w kryterium ceny
D – Doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert (Część 3)

Przed zmianą: 
Ocena ofert będzie przeprowadzona według poniższego algorytmu (wzoru):
Kryterium nr 1 Cena[C] 60 % (max 60 pkt.)
C – liczba punktów przyznanych ocenianej ofercie w kryterium cena, gdzie punkty wyliczane są wg wzoru:
C=CMIN/CB x 0,60 x 100 pkt 
CMIN – najniższa cena spośród ofert niepodlegających odrzuceniu
CB – cena oferty badanej
Kryterium nr 2 S – klauzule społeczne [S] 40% (max. 40 pkt)
S - liczba punktów przyznanych ocenianej ofercie w kryterium „klauzule społeczne” gdzie punkty wyliczane są wg
następujących zasad:
Wykonawca, który zatrudnia minimum 1 osobę należącą do co najmniej jednej z poniższych grup:
1) osoba z niepełnosprawnościami posiadająca orzeczenie o niepełnosprawności (wg ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o
rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych);
2) osoba bezrobotna w rozumieniu ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy.
W ramach niniejszego kryterium Wykonawca uzyska maksymalnie 40 punktów. W przypadku braku możliwości weryfikacji
podanych informacji – brak właściwego zaznaczenia - Zamawiający uzna klauzulę za niespełnioną i Wykonawca otrzyma 0
pkt. Zamawiający dokona weryfikacji spełniania powyższego kryterium na podstawie oświadczenia Wykonawcy, będącego
integralną częścią Formularza Ofertowego. Zamawiający zastrzega sobie prawo do weryfikacji powyższego kryterium przez
cały okres trwania realizacji zamówienia. 

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00063779/01 z dnia 2025-01-25

2025-01-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Pozostałe warunki spełniania kryterium w zakresie zatrudnienia co najmniej 1 osoby z wyżej wymienionych grupy znajdują
się w SWZ.

Po zmianie: 
Ocena ofert będzie przeprowadzona według poniższego algorytmu (wzoru):
Kryterium nr 1 Cena[C] 60 % (max 60 pkt.)
C – liczba punktów przyznanych ocenianej ofercie w kryterium cena, gdzie punkty wyliczane są wg wzoru:
x 0,60 x 100 pkt 
CMIN – najniższa cena spośród ofert niepodlegających odrzuceniu
CB – cena oferty badanej
Kryterium nr 2 D – doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia [D] 40% (max. 40 pkt)
D - liczba punktów przyznanych ocenianej ofercie w kryterium „doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia”
gdzie punkty wyliczane są wg następujących zasad:
Zamawiający w tym kryterium przyzna punkty na podstawie złożonego Wykazu osób do kryterium oceny ofert
„Doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia” (załącznik nr 7 do SWZ) za dodatkowe doświadczenie osób
skierowanych do realizacji zamówienia – ponad wymagane na potwierdzenie spełnienia warunku udziału określone w
Rozdziale XX pkt 1.4. SWZ w zakresie części III w postępowaniu. Zamawiający przyzna punkt wg klucza wskazanego w
SWZ

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 2, Część 3)

Przed zmianą: 
klauzule społeczne

Po zmianie: 
Doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 2, Część 2)

Przed zmianą: 
klauzule społeczne

Po zmianie: 
Doświadczenie osób skierowanych do realizacji zamówienia

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 2, Część 3)

Przed zmianą: 
aspekty społeczne, w tym integracja zawodowa i społeczna osób, o których mowa w art. 94 ust. 1 ustawy

Po zmianie: 
organizacja, kwalifikacje zawodowe i doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 2, Część 1)

Przed zmianą: 
40

Po zmianie: 
10,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 2, Część 2)

Przed zmianą: 
aspekty społeczne, w tym integracja zawodowa i społeczna osób, o których mowa w art. 94 ust. 1 ustawy

Po zmianie: 
organizacja, kwalifikacje zawodowe i doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 3, Część 1)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00063779/01 z dnia 2025-01-25

2025-01-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



elastyczność

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 3, Część 1)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
inne.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Waga (pkt) (Kryterium 3, Część 1)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
30,0

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
� jedną osobą, którą skieruje do realizacji szkolenia w zakresie interpretacji orzeczeń/analizy doboru wsparcia posiadającą
min. wykształcenie wyższe i/lub kursy zawodowe pokrewne z tematyką zajęć, doświadczenie w prowadzeniu
kursów/szkoleń z przedmiotowego zakresu (min. 10 h);
� jedną osobą, którą skieruje do realizacji szkolenia w zakresie identyfikacji potencjału rozwojowego uczniów z
orzeczeniami przeciwdziałając stereotypom posiadającą min. wykształcenie wyższe (pedagog lub psycholog),
doświadczenie w prowadzeniu kursów/szkoleń dla nauczycieli z przedmiotowego zakresu (min. 10 h);
� jedną osobą, którą skieruje do realizacji superwizji podczas zajęć nauczycieli posiadającą min. wykształcenie wyższe,
doświadczenie w udzielaniu wsparcia kadrze pedagogicznej w zakresie udzielania pomocy psychologiczno-pedagogicznej,
min. 2-letnie doświadczenie na stanowisku kierowniczym w placówkach udzielających pomoc psychologiczno-pedagogiczną
dzieciom w wieku szkolnym;
� jedną osobą, którą skieruje do realizacji szkolenia w zakresie podnoszenia kompetencji managerskich w zakresie
wdrażania edukacji włączającej posiadającą min. wykształcenie wyższe i/lub kursy zawodowe pokrewne z tematyką zajęć,
doświadczenie w prowadzeniu kursów/szkoleń dla kadry zarządzającej szkół z przedmiotowego zakresu (min. 20 h).
Część III
� dwoma psychologami lub pedagogami, których skieruje do realizacji spotkań, posiadających min. doświadczenie (min. 2
edycje) w prowadzeniu Szkoły dla rodzica;
� jedną osobą, którą skieruje do realizacji pedagogizacji posiadającą min. wykształcenie wyższe, doświadczenie w
przeprowadzeniu co najmniej dwóch pedagogizacji i/lub minimum 15 godzin konsultacji specjalistycznych z zakresu
pedagogizacji;
� jednego psychologa, którego skieruje do realizacji indywidualnych spotkań z rodzicami, posiadającego min. wykształcenie
wyższe - studia podyplomowe, co najmniej dwuletnie doświadczenie w zawodzie psychologa;
� jednego pedagoga specjalnego, którego skieruje do realizacji indywidualnych spotkań z rodzicami, posiadającego min.
wykształcenie wyższe - studia podyplomowe, co najmniej dwuletnie doświadczenie w specjalności pedagoga specjalnego;
� jednego dietetyka, którego skieruje do realizacji indywidualnych spotkań z rodzicami, posiadającego min. wykształcenie
wyższe - studia podyplomowe, co najmniej dwuletnie doświadczenie w zawodzie dietetyka.

Po zmianie: 

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zamawiający przed udzieleniem zamówienia wzywa Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w
wyznaczonym, nie krótszym niż 5 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub dokumentów potwierdzających
okoliczności, o których mowa w art. 273 ustawy, wskazanych poniżej:
a) dokument potwierdzający akredytację Kuratorium Oświaty dla Wykonawcy w zakresie Doskonalenia Nauczycieli;.
b) dokument potwierdzający akredytację Kuratorium Oświaty dla Wykonawcy w zakresie Doskonalenia Nauczycieli oraz
wpis do rejestru instytucji szkoleniowych prowadzonego przez Wojewodę właściwego dla siedziby Wykonawcy.
c) wykazu usług wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat lub wykonywanych przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości,
daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi te zostały wykonane;

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00063779/01 z dnia 2025-01-25

2025-01-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



d) wykazu osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, wraz z informacjami na temat ich
kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a
także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami.

Po zmianie: 
Zamawiający przed udzieleniem zamówienia wzywa Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w
wyznaczonym, nie krótszym niż 5 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia oświadczeń lub dokumentów potwierdzających
okoliczności, o których mowa w art. 273 ustawy, wskazanych poniżej:
a) dokument potwierdzający akredytację Kuratorium Oświaty dla Wykonawcy w zakresie Doskonalenia Nauczycieli;.
b) dokument potwierdzający akredytację Kuratorium Oświaty dla Wykonawcy w zakresie Doskonalenia Nauczycieli oraz
wpis do rejestru instytucji szkoleniowych prowadzonego przez Wojewodę właściwego dla siedziby Wykonawcy.
c) wykazu usług wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat lub wykonywanych przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości,
daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi te zostały wykonane;
g) zaświadczenia z Krajowego Rejestru Karnego osób skierowanych do realizacji zamówienia wskazanych w wykazie osób
(załącznik nr 7 do SWZ)(dotyczy wyłącznie części I)
h) informację z Rejestru Sprawców Przestępstw na Tle Seksualnym osób skierowanych do realizacji zamówienia
wskazanych w wykazie osób (załącznik nr 7 do SWZ)(dotyczy wyłącznie części I)

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-01-28 08:00

Po zmianie: 
2025-01-30 06:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-01-28 08:05

Po zmianie: 
2025-01-30 06:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-02-26

Po zmianie: 
2025-02-28

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00063779/01 z dnia 2025-01-25

2025-01-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Usługi polegające na realizacji usług szkoleniowych, doradczych oraz specjalistycznych, edukacyjno-społecznych w szkołach Gminy Stężyca
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Stężyca
	1.2.) Oddział zamawiającego: Gmina Stężyca
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191675037
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Parkowa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Stężyca
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-322
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.7.) Numer telefonu: 58 882-89-40
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: stezyca@gminastezyca.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.gminastezyca.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00063779
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-01-25

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00041805
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



